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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

на 2024-2025 учебный год 
для обучающихся 1 курса заочной формы обучения 
по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция 

образовательного уровня – магистратура 
 

1 семестр  

 

Дата № Время Дисциплины Вид работы Преподаватель 
Ауд. 

№ 

Группа № 11-Мз 

П
н

. 

1
6

.0
9
.2

4
 

1 9.30 – 10.00 Собрание курса 

10 

2 10.10 – 11.40 
Актуальные проблемы прокурорской 

деятельности 
Лекция 

зав. кафедрой, к.ю.н. 

Тюнин В.А.  

3 12.10 – 13.40 

Актуальные вопросы практики 

применения информационных 

технологий в прокурорской 

деятельности 

Лекция 
доцент кафедры, к.т.н. 

Гундерич Г.А. 

В
т
. 

1
7

.0
9
.2

4
 

1 08.30 – 10.00 
Актуальные проблемы 

административного права и процесса 
Лекция 

зав. кафедрой, д.ю.н., 

доцент Басов А.В. 

2 10.10 – 11.40 Философия права Лекция 
доцент кафедры, к.ю.н., 

доцент Мамченко Н.В. 

3 12.10 – 13.40 Научно-исследовательская работа Научные руководители Каф. 

С
р

. 

1
8

.0
9
.2

4
 1 08.30 – 10.00 

Основы управления в органах 

прокуратуры 
Лекция 

доцент кафедры 

Шадрин И.А. 
10 

2 10.10 – 11.40 
Методика преподавания 

юриспруденции в высшей школе 
Лекция 

доцент кафедры, к.ю.н. 

Осадчук Е.А. 

3 12.10 – 13.40 Научно-исследовательская работа Научные руководители Каф. 

Ч
т
. 

1
9

.0
9
.2

4
 

1 08.30 – 10.00 

Современные проблемы прокурорского 

надзора за соблюдением прав и свобод 

человека и гражданина 

Лекция 
зав. кафедрой, к.ю.н. 

Тюнин В.А. 
10 

2 10.10 – 11.40 
Актуальные проблемы трудового права 

и социального обеспечения 
Лекция 

доцент кафедры  

Борецкая Л.Р. 

3 12.10 – 13.40 Научно-исследовательская работа Научные руководители Каф. 

П
т
. 

2
0

.0
9
.2

3
 

2 10.10 – 11.40 

Вербальная коммуникация в 

профессиональной и научной 

деятельности 

Лекция 
старший преподаватель 

Фалкина С.А.  
10 

3 12.10 – 13.40 Научно-исследовательская работа Научные руководители Каф. 

 


